

TÄNA LEHES



Türi naiste tikitud lilled jõuavad sünnipäevavaibale lk 2



Emakeelepäev töö algklasside lapsed Türiale kokku lk 3



Õpilavahetusprojekt andis noortele uusi kogemusi lk 5

TÜRI VALLAS

14. märtsil kell 20 Kabala rahvamajas märtsiõhtu ansambliga Mait ja Margus.

16. märtsil kell 15 klubi "Ehavalgus" peoõhtu Türi kultuurimajas.

ILM

REEDEL on pilves selgimistega ilm. Mitmel pool sajab vihma ja lörtsi. Öösel on -1...+2, päeval +2...+6 kraadi.

LAUPÄEVAL on pilves selgimistega ilm. Mitmel pool sajab lörtsi. Öösel on -2...+2, päeval +2...+5 kraadi.

PÜHAPÄEVAL on vahelduva pilvisusega ilm. Kohati võib lörtsi sadada. Öösel on -4...+1, päeval +1...+5 kraadi.

ESMASPÄEVAL on vahelduva pilvisusega, oluliste sademeteta ilm. Öösel on -1...+7, päeval +2...+5 kraadi.

ISSN 1406-6262



9 771 406 626 002

Laiutav porilomp valmistab meelehärmi

Türi Väike-Pärnu tänavalt endise Sauna poe juurde viival teelõigul laiutav üli suur porilomp on lähedalasuvate eramajade omanikud viinud meeletehetele, kuna vesi kipub uputama nende ukseesist.

MERIT MÄNNI
rleht@tyri.ee

Aadressil Väike-Pärnu 22 elava Alli Aasavelti sõnul on olukord muutunud juba väljakannatamatuks ja vajaks kiiret lahendamist. Tema tähelepanekute kohaselt on probleem viimaste aastate jooksul järjest süvenenud. "Oleme korduvalt pöördunud oma murega nii endise linnavalitsuse kui praeguse vallavalitsuse esindajate poole, ent paremaks pole muutunud midagi," väidab ta. Tema sõnul kannatavad kõige enam teega külgnevate eramajade omanikud, kuna lonbivesi valgub nende õuele ning pinnas on pidevalt niiske ja porine. Seda teed kasutavad ka paljud lähedalasuvate suurte majade elanikud. Kuid lomp on seal aastaringelt, nii et kuiva jalaga on sellest pea võimatu mööda saada Aasavelti mäletamist mööda on aegade jooksul teelõiku uurimas käinud mitmed ametnikud, ent siiani pole konkreetsete tegude ni jõutud ning hiiglaslike mootmetega lomp laiutab teel edasi.

Ka Väike-Pärnu 20c



Aastakümneid lähedalasuvate majade elanikele peavalu valmistanud porilomp likvideeritakse loodetavasti juba sellel suvel.

Merit Männi

asuva autokaupluse omanik Aivo Selge nendib, et probleem pole talle võõras. "Inimesed kaebavad selle üle kõige enam just talvisel perioodil, suvel pole asi nii hull. Ning kui arvestada, kui muutlik oli talveperiood: kord sadas vihma, siis lund, vahepeal jälle külmetas. Lonbi ääred olid jääs, samas kui keskelt ta ära ei jäätunudki. Äärtesse tekkisid jäävallid ja tundus justkui oleks lomp põhjatu," rääkis Selge. Seetõttu ei julgenud tema sõnul paljud seal autoga läbi sõita, nii näiteks jättis mõni klient auto Väike-Pärnu tä-

nava äärde ja tuli jala poodi. "Poe käivet see otseselt ehk ei mõjuta, aga probleem on kestnud ju aastakümneid," ütles Aivo Selge. Tema arvates päästaks olukorra drenaažisüsteem, see lahendaks ka eramajaomanike mured. Kinnistu omanik Jüri Toots ei eita, et halvas seisukorras juurdepääsutee majas asuvate firmadele vahesel määral tagasilööke põhjustab. Oma kulu ja kirjadega on ta korda lasknud teha majaesise parkimisala, ent väidab, et kõnealune teelõik on valla detailplaneeringus kirjas kui avalik tee ning seega peaks vald selle korrastamise eest hea seisma.

"Kui alustati Väike-Pärnu tänavarekonstrueerimist, siis arvasime, et korrastatakse ka see teelõik, ent tööjärg siia ei jõudnudki," ütleb Toots ning loodab, et olukorrale leitakse peatselt kõiki osapooli rahuldav lahendus. Türi vallavalitsuse majandus- ja planeeringuosakonna juhataja Kaspar Ott viibis lehe trükkimineku ajal haiguslehel, ent soovust teemat mõne sõnaga kommenteerima. "Olen teadlik selle teelõigu halvast olukorrast ning praegu võin öelda vaid, et hiljemalt juunikuus võetakse sellega midagi ette," teatas ta.

Muusikakooli õpilased olid konkursil edukad

Selle nädala alguses toimusid Pärnu kontserdimajas üleriigilise keelpillikonkursi ja akordionimängijate konkursi eelvoorud.

Esmaspäeval toimunud Pärnu regiooni keelpillikonkursil Pärnu kontserdimajas osales Järvamaalt kolm Türi muusikakooli ja kaks Paide muusikakooli viiuliõpilast. Kuigi salvestusvooru edasi neist keegi ei pääsenud, esinesid õpilased hästi. Esile tõsteti Türi muusikakooli viiuldajad Eva-Brita Simson, kellele anti eridiplom pa-

rima kohustusliku pala esitamise eest ja Sanni Noormets, kes sai eridiplomi parima kava esituse eest. Mõlemate õpetaja on Vello Schüts ja kontsertmeister Siret Heinaste.

Teisipäeval toimunud Pärnu regiooni akordionimängijate konkursil Tootsi muusika- ja kunstikoolis esindasid Järvamaad viis Türi muusikakooli mängijat ja neist sai järgmisel vooru edasi neli – Kristjan Roos (pildil) ja Endel Lõhmus (õpetaja Silvi Nieldajad Eva-Brita Simson, kellele anti eridiplom pa-



(õpetaja Kaidi Piigert).

Koolivaheajal selguvad salvestusvoorst lõppvooru pääsed. Üleriigilise

konkursi lõppvoor toimub Tallinnas Nõmme muusikakoolis 30. märtsil.

TR

SÕNUMID

Türi lastelt oodatakse koostööd prügi kaardistamisel

Türi vallavalitsus, Kevadpealinna toimikond ja Türi Looduskaitse Selts kutsuvad inimesi Türi vallas prügi asukohti kaardistama ja talgutele.

Esmalt palutakse inimestelt informatsiooni ebaseaduslikest prügilatest valla territooriumil. Selleks peab välja selgitama konkreetse prügi koguse, paiknemise ning liigid, et planeerida vajaminevaid ressursse ja kogu koristuspäeva logistikat.

Prügi asukohtade infot oodatakse 21. aprillini Türi vallavalitsusse, telefonil 384 8259 või 509 1415 või kirjalikult Kaspar.Ott@tyri.ee. Inimestelt saadud info põhjal teeb vallavalitsus valiku, millised prügilad likvideeritakse talgute käigus ja millised muul ajal.

2. mail kell 14 toimuvad koristustalgud, millest on oodatud osa võtma nii ettevõtete, koolide kui erinevate organisatsioonide esindajad. Osavõtmiseks on vajalik eelnev registreerimine telefonil 38 48 200 või kirjalikult vallavalitsus@tyri.ee. Talgulistele kindlustatakse prügikott ja peale tööd kohutakse sooja suppi. Tublimatele paneb vallavalitsus välja eriauhinnad.

Türi valla koristustalgud on panus kodanikualgatuse projekti "Teeme ära 2008", mis soovib erinevate sektorite koostöö ja kodanike reaalse kaasamise läbi muuta meid kõiki ümbritseva looduse suhtes hoolivamaks. Ettevõtmise kohta leiab infot www.teeme2008.ee.

Laupal püütakse kevadet pildile

Esmaspäeval anti Laupa põhikoolis avalööki fotokonkursile "Kevade esimene...". Kooli huvijuht Anneli Paas andis teada, et fotokonkursil võivad osaleda kooli 1.-9. klasside õpilased. "Fotoaparadiga tuleb jäädvustada selle kevade esimene lill, lind, leheke, päikesekiir või lihtsalt mõni ilus kevadine hetk," selgitas ta. Iga osaleja võib konkursile esitada kuni kolm tööd ning kõiki fotod pannakse üles ka kooli kaminasaali, kus koolipere neid hinnata saab.

Võistlustööde viimane esitamine toimub 31. märtsil ja võitjad kuulutatakse välja 7. aprillil. Lähiajal saab konkursile esitatud fotodega tutvuda ka kooli kodulehel.

TR